
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 

ИМЕНИ ЮРИЯ ВАСИЛЬЕВИЧА КОНДРАТЮКА 
СТАНИЦЫ  ОКТЯБРЬСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН  
 

ПРИКАЗ 
 

19.09.2023г.                                                                                                     № 648 
 

Об утверждении «Дорожной карты» подготовки и проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования в МБОУ СОШ № 6 в 2023-2024 учебном году 
 

       В целях организации качественной подготовки и проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 
общего образования выпускников МБОУ СОШ № 6 в 2023-2024 учебном году, 
приказываю: 
 
1. Утвердить «Дорожную карту» подготовки и проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 
образования в МБОУ СОШ № 6 в 2023-2024 учебном году (приложение). 
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 
 
 

Директор МБОУ СОШ № 6                                       Огнева О.В. 
 
 
 


